



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE Carlo Leví

Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919

e-mail: mtis00400t@istruzione.it - mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it

Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano
Istituto Prof.le Settore Servizi per l'Agricoltura e lo Sviluppo Rurale di Garaguso Scalo

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779 - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE – "CARLO LEVI"-TRICARICO

Prot. 000660 del 01/02/2021

04-05 (Uscita)

Al Sito web – sez.PON Albo Pretorio Sez. Amministrazione Trasparente Atti

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE INTERNO.

Progetto "Carlo Levi: SEMPRE AL TUO FIANCO"

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-BA-2020-1 CUP:

196G20000460006.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI	il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
PRESO ATTO	dell'avviso pubblico n. 19146 del 06/07/2020 riferito al progetto PON FSE 10.2.2A-FSEPON-BA-2020-1 – Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado;
VISTO	l'inoltro della Candidatura n. 1038503 del 22/07/2020 per il Progetto dal titolo "Carlo Levi: SEMPRE AL TUO FIANCO";
VISTA	la Delibera del Collegio dei docenti n. 154 del 01/09/2020 e la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 34 del 21/09/2020, di adesione all'avviso M.I. prot. n. 19146 del 06/07/2020 riferito al progetto PON FSE – Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado;
PRESO ATTO	della nota del M.I. AOODGEFID n. 26362 del 03 agosto 2020 relativa all'approvazione e pubblicazione delle graduatorie definitive regionali dei progetti ammessi a finanziamento nella quale l'Istituto d'Istruzione Superiore "Carlo Levi" di Tricarico risulta collocato al posto n. 2 con punteggio 44.9966;
VISTA	la nota del M.I. prot. AOODGEFID/27914 del 02/09/2020 con la quale si comunica a questa Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto "Carlo Levi: SEMPRE AL TUO FIANCO" Codice identificativo Progetto: 10.2.2°-FSEPON-BA-2020-1;
VISTO	il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n. 8552 del 23/12/2020 – Progetto PON supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado;
VISTA	la propria determina d'avvio prot. N. 206/04-05 del 12/01/2021 relativa al reclutamento delle figure di progettista, collaudatore interno, assistente amministrativo e assistente tecnico;
VISTI	i bandi per la selezione di n.1 esperto interno progettista e n.1 collaudatore interno prot. n. 207 del 12/01/2021 e per n. 1 assistente amministrativo e n. 1 assistente tecnico prot. n. 208 del 12/01/2021;





Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

PRESO ATTO	del verbale del 20/01/2021 della Commissione di valutazione per esaminare le candidature delle figure professionali di progettista, collaudatore e personale ATA per il Progetto "Carlo Levi: SEMPRE AL TUO FIANCO", dal quale si evince l'esclusione dell'unica istanza pervenuta oltre i termini previsti dal bando;
VISTO	Il decreto per la riapertura dei termini prot.n. 410 del 22.01.2021 per la selezione di n. 1 collaudatore interno per il suddetto progetto;
PRESO ATTO	del verbale del 29/01/2021 della Commissione di valutazione per esaminare le candidature della figura professionale di n.1 collaudatore interno per il Progetto "Carlo Levi: SEMPRE AL TUO FIANCO";
VISTO	che il numero delle candidature presentate è pari al numero della figura richiesta (n. 1 collaudatore);

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria **DEFINITIVA per n. 1 COLLAUDATORE**, relativa al **Progetto "Carlo Levi: SEMPRE AL TUO FIANCO" Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-BA-2020-1**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Lorenzo SANTANDREA

Jones Sartoutras